
公告编号:2024-010

证券代码：【872121】 证券简称：【氟聚股份】 主办券商：申万宏源承销保荐

上海氟聚化学产品股份有限公司

关于 2023 年年度报告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

上海氟聚化学产品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 5月 16日

在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上披露

了《2023年年度报告》，经事后审核发现年报第 88页有 1 处错误，具体为：上

海氟聚化学产品股份有限公司 2023年度财务报表附注——五、合并财务报表项

目注释——28.未分配利润——表中 2023年度“加：本期归属于母公司所有者的

净利润”14,080,757.76应为 15,322,791.25以及“期末未分配利润”24,285950.42

应为 25,527,983.91，本公司现予以更正。

更正前：

28. 未分配利润

项目 2023年度 2022年度

调整前上期末未分配利润 20,274,249.13 30,227,253.66

调整期初未分配利润合计数（调增+，

调减-）

调整后期初未分配利润 20,274,249.13 30,227,253.66

加：本期归属于母公司所有者的净利润 14,080,757.76 19,808,198.85

减：提取法定盈余公积 2,381,556.47 2,086,203.38

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 7,687,500.00 7,175,000.00

转作股本的普通股股利 20,500,000.00

期末未分配利润 24,285,950.42 20,274,249.13

更正后：



28.未分配利润

项目 2023年度 2022年度

调整前上期末未分配利润 20,274,249.13 30,227,253.66

调整期初未分配利润合计数（调增+，

调减-）

调整后期初未分配利润 20,274,249.13 30,227,253.66

加：本期归属于母公司所有者的净利润 15,322,791.25 19,808,198.85

减：提取法定盈余公积 2,381,556.47 2,086,203.38

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 7,687,500.00 7,175,000.00

转作股本的普通股股利 20,500,000.00

期末未分配利润 25,527,983.91 20,274,249.13

本次更正涉及的年度报告内容保持不变，不影响公司 2023年度的财务状况

及经营成果。公司将同时在全国中小企业股份转让系统官网披露更正后的《2023

年年度报告（更正后）》，公司今后将进一步加强信息披露的复核工作，提高信息

披露质量，避免类似的错误再次发生。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

上海氟聚化学产品股份有限公司

董事会

2024 年 05 月 29 日


	公告编号:2024-010
	28. 未分配利润
	28.未分配利润

